PORTARIA PGJ/PI Nº 1256/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  JORGE LUIZ DA COSTA PESSOA para,  sem
prejuízo de suas demais atribuições, responder pela 53ª Promotoria de Justiça de Teresina,
assegurando a continuidade e regularidade dos trabalhos da 4ª, 22ª e 50ª Promotorias de
Justiça de Teresina, até ulterior deliberação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de maio de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E